[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ № 227-п
г. Петропавловск – Камчатский

                        31 июля 2018  года

	Об утверждении формы заявки на получение субсидии

В соответствии с пунктом 1 части 5 Приложения к Постановлению Правительства Камчатского края от 16.05.2018 № 201-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере морских перевозок грузов, пассажиров и багажа в межмуниципальном сообщении, в целях возмещения затрат на ремонт морских грузовых и (или) грузопассажирских судов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму заявки на получение субсидии согласно приложению к настоящему приказу.
И.о. Министра                                                                                       А.И. Банников

Приложение к приказу
от 31.07.2018   № 227-п
ЗАЯВКА

на предоставление субсидии государственному унитарному предприятию Камчатского края, осуществляющему деятельность в сфере морских перевозок грузов, пассажиров и багажа в межмуниципальном сообщении, на возмещения затрат на ремонт морских грузовых и (или) грузопассажирских судов, находящихся на праве хозяйственного ведения
(наименование государственного унитарного предприятия)
В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 16.05.2018 № 201-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере морских перевозок грузов, пассажиров и багажа в межмуниципальном сообщении, в целях возмещения затрат на ремонт морских грузовых и (или) грузопассажирских судов» (далее Порядок)
предоставить субсидию на возмещение затрат на ремонт морских грузовых и (или) грузопассажирских судов в размере
__________________________________________рублей (цифрами и прописью),

	№ п/п
	Наименование и реквизиты договора
	Наименование объекта подлежащего выполнению работ
	Виды работ
	Стоимость выполненных работ (в соответствии с актом выполненных работ (оказанных услуг)), рублей

	1.

	2.

	3.

Приложение:
Документы в соответствии с  частью 5 Порядка
Руководитель______________________________________________

               (Ф.И.О., подпись, печать)
Главный бухгалтер______________________________________________

               (Ф.И.О., подпись, печать)

М.п.
Исполнитель:______________
тел._______________________.